LVDR1260CP
LVDR1260CP
Caractéristiques techniques
Courant élec​trique
Courant assigné nominal  1260 A
Courant assigné admis​sible sous 1 seconde
IEC60947  25 kA
Fusible
Taille de l'élé​ment fusible  NH3
Connec​ti​vité
Type de connec​tion / prise  Borne à vis
Raccor​de​ment
Section de raccor​de​ment en câble souple  4x 240 mm²
Section de raccor​de​ment en câble rigide  4x 240 mm²
Type de connexion / prise  Borne à vis
Archi​tec​ture
Nombre de pôles  3
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Tempé​ra​ture de service  -25 - 55 °C
Instal​la​tion, montage
Couple de serrage  32 - 32 Nm
Endu​rance
Endu​rance élec​trique en nombre de cycles  100
Endu​rance méca​nique nombre de
manœuvres  500
Sécu​rité
Indice de protec​tion IP  IP2X
Tension
Tension assi​gnée d'iso​le​ment  1000 V
Tension assi​gnée de tenue aux chocs  12 kV
Dimen​sions
Distance des barres omnibus  185 mm
Hauteur  741 mm
Profon​deur  190 mm
Puis​sance
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Puis​sance dissipée totale sous IN  222 W
Fréquence
Fréquence  50 - 60 Hz
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification